

**Lucrari de constructie a cladirii  
administrative a Punctului de  
AMU Risipeni r.Falesti  
s.Risipeni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Rețele curenti slabi**

Valoarea de deviz 54 159,07 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	6,000	12,40 12,40	74,40 74,40
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	6,000	30,34 18,60	182,01 111,60
3	RpCU05D 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	10,000	18,60 18,60	186,00 186,00
4	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	10,000	20,07 17,36	200,75 173,60
Cheltuieli directe			lei			643,16
Fondul social				24,00 %		130,94
Transportarea materialelor				5,00 %		4,11
Total				100,00 +		778,21
Cheltuieli de regie				3,00 %		23,34
Total				100,00 +		801,55
Beneficiu				3,00 %		24,04
<b>Total Lucrari de constructie</b>						<b>825,59</b>

1	2	3	4	5	6	7
<b>Incluziv salariu</b>						<b>545,60</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1. Retea structurata de cabluri</b>				
5	10-04-113-02	Dulap de cuplare "RACK-19" 12U	buc	1,000	1 041,82 ----- 1 016,80	1 041,82 ----- 1 016,80
6	08-03-575-1	Montarea accesoriilor in dulap	buc	8,000	70,74 ----- 69,44	565,92 ----- 555,52
7	10-02-051-04	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Puncti de conexiune de cablu intre sectii a unui stativ: fara pozare in canal de cablu	100 buc	0,080	192,25 ----- 192,25	15,38 ----- 15,38
8		Cablu Patch cord cat.5e, l=0.5m	m	8,000	12,00 ----- 0,00	96,00 ----- 0,00
9	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 k=0.5 manop	100 m	1,250	455,79 ----- 208,97	569,74 ----- 261,21
10		Cablu din cupru UTP cat.5e	m	110,000	15,47 ----- 0,00	1 702,07 ----- 0,00
11		Cablu fibra optica FO2	m	15,000	117,47 ----- 0,00	1 762,10 ----- 0,00
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm k=0.5 manopera	100 m	1,250	2 608,78 ----- 737,80	3 260,98 ----- 922,25
13		Tub gofrat PVC d=25mm	m	125,000	10,00 ----- 0,00	1 250,00 ----- 0,00
14	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	4,000	62,32 ----- 62,00	249,29 ----- 248,00
15		Priza dubla date retea (aparent) 2RJ-45	buc	4,000	80,00 ----- 0,00	320,00 ----- 0,00
<b>Total Retea structurata de cabluri</b>						<b>10 833,30</b>

1	2	3	4	5	6	7
<b>Incluziv salariu</b>						<b>3 019,16</b>
		<b>2.2. Ceasoficare</b>				
16		Ceas de perete cu sursa autonoma de functionare d=330mm cu sursa de alimentare	buc	6,000	124,00	744,00
					124,00	744,00
<b>Total Ceasoficare</b>						<b>744,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>744,00</b>
		<b>2.3. Radioficare</b>				
17		Receptor radio FM cu sursa de alimentare compatibil	buc	6,000	124,00	744,00
					124,00	744,00
<b>Total Radioficare</b>						<b>744,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>744,00</b>
Cheltuieli directe			lei		12 321,30	
Fondul social			24,00 %		1 081,72	
Transportarea materialelor			5,00 %		334,35	
Total			100,00 +		13 737,37	
Cheltuieli de regie			3,00 %		412,12	
Total			100,00 +		14 149,49	
Beneficiu			3,00 %		424,48	
<b>Total Lucrari de montare</b>						<b>14 573,97</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>4 507,16</b>
		<b>3. Utilaj (coordonare cu beneficiarul)</b>				
		<b>3.1. Retea structurata de cabluri</b>				
18		Dulap IT RACK 19 15U , 600x600x450, usa frontala din sticla cu incuetoari, panouri laterale perforate cu incuetoari, ventilator.	buc	1,000	2 700,00	2 700,00
					0,00	0,00
19		Panel optic ODF 19, 4 porturi	buc	1,000	1 850,00	1 850,00
					0,00	0,00
20		Router 1U rackmount 4x gigabit ethernet 1xSFP	buc	1,000	1 850,00	1 850,00
					0,00	0,00
21		Comutator Switv 24 porturi 1gigabit	buc	1,000	2 500,00	2 500,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
22		Comutator Swiwt 24 porturi POE+1gigabit	buc	1,000	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
23		Patch-panel modular 24porturi cat.5e, 1U	buc	2,000	650,00 0,00	1 300,00 0,00
24		Filtre de retea din 8 prize 19"	buc	1,000	500,00 0,00	500,00 0,00
25		Smart UPS	buc	1,000	1 850,00 0,00	1 850,00 0,00
<b>Total Retea structurata de cabluri</b>						<b>15 050,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
<b>3.2. Ciasoficare</b>						
26		Ceas de perete cu sursa autonoma de functionare d=330mm cu sursa de alimentare	buc	6,000	850,00 0,00	5 100,00 0,00
<b>Total Ciasoficare</b>						<b>5 100,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
<b>3.3. Radioficare</b>						
27		Receptor radio FM cu sursa de alimentare compatibil	buc	6,000	1 500,00 0,00	9 000,00 0,00
<b>Total Radioficare</b>						<b>9 000,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
Cheltuieli directe			lei		29 150,00	
Depozitarea materialelor			2,00 %		583,00	
<b>Total Utilaj (coordonare cu beneficiarul)</b>						<b>29 733,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,00</b>
Cheltuieli directe			lei		45 132,56	
TVA			20,00 %		9 026,51	
<b>Total deviz:</b>						<b>54 159,07</b>

Incluziv salariu

5 052,76

Intocmit \_\_\_\_\_ (Seralcon SRL)  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ (IMSP CNAMUP)  
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000  
Formular Nr.5

Investitor

Obiect

**Lucrari de constructie a cladirii administrative a  
Punctului de AMU Risipeni r.Falesti s.Risipeni**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Rețele curenti slabi  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpEJ08 C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			12,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	62,00	12,40
2	RpEJ09 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			30,34
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3000	62,00	18,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	6,00	10,20
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-	m3	0,0005	520,00	0,26

1	2	3	4	5	6	7
	0525	7,0 mm				
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	45,00	0,68
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
3	RpCU05 D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			18,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0400	62,00	2,48
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	62,00	16,12
4	RpEJ09 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			20,07
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2800	62,00	17,36
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	6,00	1,32
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	520,00	0,52
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	10,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	45,00	0,45
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1. Retea structurata de cabluri</b>				
5	10-04- 113-02	Dulap de cuplare "RACK-19" 12U	buc			1 041,82
	1	Muncitor	h-om	16,4000	62,00	1 016,80
	1010511	Lac de impregnare fara solventi "AC-9115"	t	0,00003	45 000,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0200	1,00	0,02
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,2500	100,00	25,00
6	08-03- 575-1	Montarea accesoriilor in dulap	buc			70,74
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30

1	2	3	4	5	6	7
7	10-02-051-04	Pozare, conectare cabluri, conductori, bare: Puncti de conexiune de cablu intre sectii a unui stativ: fara pozare in canal de cablu	100 buc			192,25
	1	Muncitor	h-om	3,1000	62,00	192,25
8		Cablu Patch cord cat.5e, l=0.5m	m			12,00
	16541894	Cablu Patch cord cat.5e, 0.5m	m	1,0000	12,00	12,00
9	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup> k=0.5 manop	100 m			455,79
	1	Muncitor	h-om	6,7400	62,00	208,97
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	600,00	0,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	95,00	1,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,04
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	15,00	183,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	4,96
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	100,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
10		Cablu din cupru UTP cat.5e	m			15,47
	460720193 2114	Cablu din cupru UTP cat.5e	m	1,0200	15,17	15,47
11		Cablu fibra optica FO2	m			117,47
	460720119 3214	Cablu fibra optica FO2	m	1,0200	115,17	117,47
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm k=0.5 manopera	100 m			2 608,78

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	23,8000	62,00	737,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	65 000,00	156,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	95,00	91,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	45,00	9,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	100,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	15,00	270,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	45,00	711,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,60
13		Тub gofrat PVC d=25mm	m			10,00
	671201	Труба гофрированная ПВХ d=25mm	m	1,0000	10,00	10,00
14	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			62,32
	1	Muncitor	h-om	1,0000	62,00	62,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	45,00	0,09
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	1,00	0,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	4,50	0,06
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,0020	65,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	45,00	0,04
15		Priza dubla date retea (aparent) 2RJ-45	buc			80,00
	312102755 36102	Priza 2RJ-45	buc	1,0000	80,00	80,00
		<b>2.2. Ceasoficare</b>				
16		Ceas de perete cu sursa autonoma de functionare d=330mm cu sursa de alimentare	buc			124,00



1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	62,00	124,00
		<b>2.3. Radioficare</b>				
17		Receptor radio FM cu sursa de alimentare compatibil	buc			124,00
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	62,00	124,00
		<b>3. Utilaj (coordonare cu beneficiarul)</b>				
		<b>3.1. Retea structurata de cabluri</b>				
18		Dulap IT RACK 19 15U , 600x600x450, usa frontala din sticla cu incuetori, panouri laterale perforate cu incuetori, ventilator.	buc			2 700,00
	160032023 36	Dulap IT RACK 19" 15U	buc	1,0000	2 700,00	2 700,00
19		Panel optic ODF 19, 4 porturi	buc			1 850,00
	132132123	Panel optic ODF 19", 4 porturi	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
20		Router 1U rackmount 4x gigabit ethernet 1xSFP	buc			1 850,00
	132132123	Panel optic ODF 19", 4 porturi	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
21		Comutator Swiwt 24 porturi 1gigabit	buc			2 500,00
	5498445	Comutator Switch 24Porturi 1Gigabit	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
22		Comutator Swiwt 24 porturi POE+1gigabit	buc			2 500,00
	54984465	Comutator Switch 24Porturi POE+1Gigabit	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
23		Patch-panel modular 24porturi cat.5e, 1U	buc			650,00
	123213212 3	Patch-panel modular 24-ports Cat.5e, 1U	buc	1,0000	650,00	650,00
24		Filtre de retea din 8 prize 19"	buc			500,00
	85476514	Filtre de retea, din 8 prize, 19"	buc	1,0000	500,00	500,00
25		Smart UPS	buc			1 850,00
	185476514	Smart UPS	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
		<b>3.2. Ciasoficare</b>				

1	2	3	4	5	6	7
26		Ceas de perete cu sursa autonoma de functionare d=330mm cu sursa de alimentare	buc			850,00
	25489748	Ceas de perete cu sursa autonoma de functionare	buc	1,0000	850,00	850,00
		<b>3.3. Radioficare</b>				
27		Receptor radio FM cu sursa de alimentare compatibil	buc			1 500,00
	301	Receptor radio FM cu sursa de alimentare compatibil	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00

Intocmit \_\_\_\_\_ (Seralcon SRL)  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ (IMSP CNAMUP)  
(funcția, semnătura)

**Lucrari de constructie a cladirii  
administrative a Punctului de  
AMU Risipeni r.Falesti  
s.Risipeni**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №  
Retele curenti slabi**

**Valoarea de deviz 54 159,07 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	48,696	62,00	3 019,16
2.	1	Muncitor	h-om.	24,000	62,00	1 488,00
3.	7122050013400	Zidar	h-om	0,400	62,00	24,80
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	4,600	62,00	285,20
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,200	62,00	74,40
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,600	62,00	161,20
<b>Total manopera</b>						<b>5 052,76</b>

**Materiale:**

1.	1010511	Lac de impregnare fara solventi "AC-9115"	t	0,000	45 000,00	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	65 000,00	195,00
3.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,008	45,00	0,36
4.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	600,00	0,60
5.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,200	95,00	114,00
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,160	65,00	10,40
7.	1012073	Ate aspre	kg	0,028	1,00	0,03
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	16,750	10,00	167,50
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	16,750	10,00	167,50
10.	1019852	Vopsea	kg	0,025	95,00	2,38
11.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,250	100,00	25,00
12.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,250	45,00	11,25
13.	1232132123	Patch-panel modular 24-ports Cat.5e, 1U	buc	2,000	650,00	1 300,00
14.	132132123	Panel optic ODF 19", 4 porturi	buc	2,000	1 850,00	3 700,00
15.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,013	520,00	6,76
16.	16003202336	Dulap IT RACK 19" 15U	buc	1,000	2 700,00	2 700,00
17.	16541894	Cablu Patch cord cat.5e, 0.5m	m	8,000	12,00	96,00
18.	185476514	Smart UPS	buc	1,000	1 850,00	1 850,00
19.	25489748	Ceas de perete cu sursa autonoma de functionare	buc	6,000	850,00	5 100,00
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	12,400	6,00	74,40
21.	301	Receptor radio FM cu sursa de alimentare compatibil	buc	6,000	1 500,00	9 000,00
22.	31210275536102	Priza 2RJ-45	buc	4,000	80,00	320,00
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,110	10,00	1,10
24.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,048	4,50	0,22
25.	4607201193214	Cablu fibra optica FO2	m	15,300	115,17	1 762,10
26.	4607201932114	Cablu din cupru UTP cat.5e	m	112,200	15,17	1 702,07
27.	5	Masa utilajului	t	0,000	0,00	0,00
28.	5009030	Flanse	10 buc	1,250	100,00	125,00
29.	5009031	Scoabe	10 buc	8,375	10,00	83,75
30.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,388	100,00	38,80
31.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,000	10,00	10,00
32.	5009061	Fisa de izolatie	buc	37,750	15,00	566,25
33.	5009070	Racordari	10 buc	2,250	10,00	22,50
34.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,062	100,00	6,20
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,003	100,00	0,30
36.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,008	65,00	0,52
37.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,204	45,00	9,18
38.	5498445	Comutator Switch 24Porturi 1Gigabit	buc	1,000	2 500,00	2 500,00
39.	54984465	Comutator Switch 24Porturi POE+1Gigabit	buc	1,000	2 500,00	2 500,00
40.	671201	Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m	125,000	10,00	1 250,00
41.	85476514	Filtre de retea, din 8 prize, 19"	buc	1,000	500,00	500,00
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>35 919,17</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,163	250,00	40,75
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	19,750	45,00	888,75
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,375	25,00	84,38
4.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,270	25,00	6,75
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,190	45,00	8,55
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,050	12,00	72,60
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,163	250,00	40,75
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>1 142,53</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	45 132,56
TVA	20,00 %	9 026,51

**Total deviz:****54 159,07**

Intocmit

(Seralcon SRL)

---

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP CNAMUP)

---

(funcția, semnătura)